МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 1 с.п. Знаменское им. А.А. Кадырова»
(МБОУ «СОШ № 1с.п. Знаменское им. А.А. Кадырова»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла деш Йолу к1оштан администрации дешаран дакъа»
Муниципальни бюджетни йукъарадешаран хьукумат

«А.1. Кадыровн ц1арах Знаменск йуьртан йуккъера йукъарадешаран школа №1»

ПРИКАЗ

30 августа 2024 г.
с.п. Знаменское

О создании бракеражной комиссии

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и
ответственность образовательной организации» ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации» и на основании приказа РОО «Об усилении мер
безопасности на пищеблоках образовательных учреждений»,
приказываю:
1. Создать комиссию по контролю над организацией и качеством питания в
следующем составе:
председатель: М.В. Асхабова - социальный педагог;
члены комиссии: М.А. Мерзуева - председатель ПК;

С.М. Умарова - медицинская сестра;
М.М. Визирова - повар.

2. Членам комиссии в своей деятельности руководствоваться нормативными
документами.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор М.А. Мударова